

# Herbamedicus Unicatum Chondro 250ML

cena: 33,51 PLN



## Opis słownikowy

Producent	HERBAMEDICUS
Wysyłka	1-2 dni

## Opis produktu

### HERBAMEDICUS UNICATUM CHONDRO 250ML

Unicatum Chondro Balsam Torfowy to preparat o wyjątkowym składzie, który regeneruje skórę oraz wspiera stawy. Jego głównym składnikiem jest wyciąg torfowy, stosowany od setek lat w celu rozgrzania tkanek. Torf poprawia funkcjonowanie stawów i chroni przed pogorszeniem funkcjonowania narządu ruchu

Oprócz torfu, w skład Unicatum Chondro Balsam Torfowy wchodzi: Żywokost lekarski – regenerujący skórę i tkanki, które tego wymagają

Kasztanowiec – który zwiększa elastyczność naczyń krwionośnych i uszczelnia je, a także hamuje powstawanie obrzęków

Jałowiec – przyspieszający usuwanie niekorzystnych substancji przemiany materii

Unicatum Chondro Balsam Torfowy może być stosowany przy wielu dolegliwościach, takich, jak choroby reumatyczne i osteoporoza. Zawiera także bogactwo minerałów, które wspomagają funkcjonowanie skóry z problemami. To dobry wybór, jeśli szukasz czegoś więcej, niż tradycyjne preparaty na stawy i żylaki

### Produkty Medycyny Naturalnej

Oryginalne preparaty szwajcarskiej firmy HERBAMEDICUS produkowane są według tradycyjnych sprawdzonych przez pokolenia receptur, wzbogaconych o najnowsze osiągnięcia współczesnej nauki i nowoczesnej fitofarmacji

Wszystkie produkty charakteryzuje zrównoważona zawartość aktywnych ekstraktów ziołowych oraz roślinnych olejków eterycznych. Dla zwiększenia ich skuteczności wzbogacone zostały o klinicznie testowane substancje farmakologiczne pochodzenia naturalnego .

Ekstrakty ziołowe i roślinne olejki eteryczne, zawarte w tych preparatach, spełniają surowe wymagania jakościowe, a testy przeprowadzane są na bieżąco przez wyspecjalizowanych pracowników z wieloletnim doświadczeniem w branży kosmetyki naturalnej

### **Unikatowe preparaty ziołowe**

Wszystkie preparaty przeznaczone są do stosowania zewnętrznego. Pakowane są w zaplombowane pojemniki medyczne, aby chronić ich oryginalną recepturę. Na etykietach umieszczone są znaki holograficzne w celu ochrony przed podrabianiem. Preparaty nie są testowane na zwierzętach.